
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 9.augusts                                                                               protokols Nr.18. 
 

LĒMUMS Nr.11. 

Par vienošanos noslēgšanu pie Inčukalna novada pašvaldības un Ķekavas novada  

pašvaldības pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma 

 

Starp Ķekavas novada pašvaldību un Inčukalna novada pašvaldību 2018.gada 11.janvārī tika 

noslēgts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgums (Inčukalna novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 

18-0009/2018) (turpmāk – Līgums), kas paredz, ka Ķekavas novada pašvaldības iestāde Reģionālā 

pašvaldības policija veiks likumā “Par policiju” minētas pašvaldības policijas funkcijas Inčukalna 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim.  

Sakarā ar to, ka Valsts kontrole, saskaņā ar Valsts kontroles likuma 2.pantu, Valsts kontroles 

2016.gada darba plānu un Piektā revīzijas departamenta 2016.gada 5.decembra uzdevumu Nr. 

2.4.1-47/2016, ir veikusi likumības un lietderības revīziju “Vai Ķekavas novada pašvaldība 

sabiedrisko kārtību un drošību nodrošina efektīvi, ekonomiski un atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām?” (turpmāk – revīzija), konstatēts: 

1. Revīzija ar nosaukumu “Vai Inčukalna novada pašvaldība sabiedrisko kārtību un drošību 

nodrošina efektīvi, ekonomiski un atbilstoši normatīvo aktu prasībām?” vienlaicīgi tika veikta 

arī Inčukalna novada pašvaldībā; 

2. Valsts kontroles 2018.gada 22.februāra ziņojumā par veikto revīziju ietverts ieteikums Ķekavas 

un Inčukalna novada pašvaldībai izstrādāt un ieviest procedūras, kas nodrošinātu deleģētā 

pārvaldes uzdevuma izpildei Ķekavas novada pašvaldībai piešķirtā finansējuma izlietojuma 

kontroli un norēķinu atbilstību faktiskajām izmaksām; 

3. Atbilstoši Valsts kontroles revīzijas ieteikumu ieviešanas veicamajām darbībām Ķekavas un 

Inčukalna novada pašvaldībai līdz 2018.gada 2.jūlijam Valsts kontrolē jāiesniedz starp 

Inčukalna novada pašvaldību un Ķekavas novada pašvaldību noslēgta vienošanās par 

grozījumiem Līgumā, kurā Ķekavas novada pašvaldībai noteikts pienākums katru ceturksni 

Inčukalna novada pašvaldībai iesniegt atskaiti par faktiski izlietotajiem finanšu līdzekļiem 

Reģionālās pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai Inčukalna novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā; 

4. Līguma 8.1.punkts nosaka, ka puses, savstarpēji vienojoties, ir tiesīgas izdarīt grozījumus 

Līgumā, ja par to ir pieņemts attiecīgs Ķekavas novada pašvaldības un Inčukalna novada 

pašvaldības lēmums. Līguma grozījumu projekts nosūtams saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 15.panta pirmās daļas 12.punktu un ceturto 

daļu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 

- likuma „Par policiju” 4.pantu un 19.panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 2.augusta sēdes 

atzinumu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt un noslēgt vienošanos pie 2018.gada 11.janvāra Inčukalna novada pašvaldības un 

Ķekavas novada pašvaldības Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma (Inčukalna novada 

pašvaldības reģistrācijas Nr. 18-0009/2018, Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 1-

17.2/18/1). 

 

Pielikumā: Vienošanās projekts pie 2018.gada 11.janvāra Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas  novada domes 

2018.gada 9. augusta sēdes  

lēmumam Nr.11. (protokols Nr.18.) 

 

Vienošanās pie 2018. gada 11.janvāra 

PĀRVALDES UZDEVUMU DELEĢĒŠANAS LĪGUMA  
Inčukalna novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 18-0009/2018 

Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 1-17.2/18/1 

 

Inčukalna novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000068337, adrese: Atmodas iela 4, Inčukalns, 

Inčukalna novads, LV - 2141, kuras vārdā, pamatojoties uz Inčukalna novada pašvaldības nolikumu, 

rīkojas pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Nalivaiko, turpmāk tekstā – „ Inčukalna novada 

pašvaldība”, no vienas puses 

Ķekavas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, kuras vārdā, pamatojoties uz Ķekavas novada 

pašvaldības nolikumu, rīkojas tās domes priekšsēdētāja Viktorija Baire, turpmāk tekstā – „Ķekavas 

novada pašvaldība”, no otras puses,  

turpmāk kopā sauktas „Puses”, 

ŅEMOT VĒRĀ, KA: 

- 2018.gada 11.janvārī starp Pusēm ir noslēgts Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgums (Inčukalna 

novada pašvaldības reģistrācijas Nr.18-0009/2018, Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 1-

17.2/18/1), turpmāk tekstā – „Līgums”; 

- Valsts kontrole saskaņā ar Valsts kontroles likuma 2.pantu, Valsts kontroles 2016.gada darba plānu un 

Piektā revīzijas departamenta 2016.gada 5.decembra uzdevumu Nr. 2.4.1-47/2016 ir veikusi likumības 

un lietderības revīziju “Vai Inčukalna novada pašvaldība sabiedrisko kārtību un drošību nodrošina 

efektīvi, ekonomiski un atbilstoši normatīvo aktu prasībām?” (turpmāk – revīzija); 

- Valsts kontroles 2018.gada 22.februāra ziņojumā par veikto revīziju ietverts ieteikums Inčukalna 

novada pašvaldībai izstrādāt un ieviest procedūras, kas nodrošinātu deleģētā pārvaldes uzdevuma 

izpildei Ķekavas novada pašvaldībai piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli un norēķinu 

atbilstību faktiskajām izmaksām; 

- atbilstoši Valsts kontroles revīzijas ieteikumu ieviešanas veicamajām darbībām Inčukalna novada 

pašvaldībai līdz 2018.gada 2.jūlijam Valsts kontrolē jāiesniedz starp Inčukalna novada pašvaldību 

un Ķekavas novada pašvaldību noslēgta vienošanās par grozījumiem Līgumā, kurā Ķekavas 

novada pašvaldībai noteikts pienākums katru ceturksni Inčukalna novada pašvaldībai iesniegt 

atskaiti par faktiski izlietotajiem finanšu līdzekļiem Reģionālās pašvaldības policijas darbības 

nodrošināšanai Inčuklna novada pašvaldības administratīvajā teritorijā; 

PAMATOJOTIES UZ: 

- Ķekavas novada pašvaldības domes 2018.gada __._______ lēmumu Nr.__.§ __ „Par vienošanās 

noslēgšanu pie Ikšķiles novada pašvaldības un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanas līguma”, prot. Nr.___;  

- Inčukalna novada pašvaldības domes 2018.gada 18.jūlija lēmumu Nr.32 „Par vienošanās 

noslēgšanu pie Inčukalna novada pašvaldības un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanas līguma”, prot. Nr.11; 

- Līguma 8.1.punktu,  

noslēdz pie Līguma šāda satura vienošanos, turpmāk tekstā – „Vienošanās”: 



 4 

1. Izteikt Līguma 7.1.punktu jaunā redakcijā: 

“Pašvaldības policija atskaitās Inčukalna novada pašvaldībai par: 

7.1.1. Finansējuma izlietojumu iepriekšējā ceturksnī - līdz tekošā ceturkšņa pirmā mēneša 

20.datumam; 

7.1.2. Uzdevuma izpildi - pēdējā kārtējā kalendārā gada Inčukalna novada pašvaldības domes 

sēdē”.  

2. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

3. Vienošanās lietotajiem terminiem un skaidrojumiem ir tāda pati nozīme kā tādiem pašiem 

terminiem un skaidrojumiem, lietotiem Līgumā. 

4. Šī Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas brīdī. 

5. Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa.  

6. Vienošanās sagatavota un parakstīta 2 (divos) vienlīdz tiesiskos eksemplāros, katrai Pusei pa 

vienam eksemplāram. 

 

Inčukalna novada pašvaldība 

 

__________________Aivars Nalivaiko 

 

2018.gada ___.__________ 

Ķekavas novada pašvaldība 

 

____________________Viktorija Baire 

 

2018.gada ___.__________ 

 
 

 

Reģionālā pašvaldības policija 

iepazinos ar vienošanās saturu 

 

_____________________Māris Bomiņš 

 

2018.gada __.________________ 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


